
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 17:07:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2019

N° do Processo: 783

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de coleta, transporte e destinação
final dos resíduos do serviço de saúde (RSS) dos grupos “a”, “b” e “e” para o Departamento de
Saúde do município de Nazaré Paulista- SP, conforme especificações constantes neste Termo de
Referência.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de coleta, transporte e destinação
final dos resíduos do serviço de saúde (RSS) dos grupos “a”, “b” e “e” para o Departamento de
Saúde do município de Nazaré Paulista- SP, conforme especificações constantes neste Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-continuos-de-coleta-transporte-e-destinacao-final-dos-residuos-do-servico-de-saude-rss-dos-grupos-ldquoardquo-ldquobrdquo-e-ldquoerdquo-para-o-departamento-de-saude-do-municipio-de-nazare-paulista-sp-conforme-especificacoes-co/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69281e39879a136c40d3c8c68b873e04.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
54/2020 ALCANCE... 17/06/2020 16/06/2021 R$ 16.632,00 Visualizar

59/2021 ALCANCE... 17/06/2021 16/06/2022 R$ 16.632,00 Visualizar

58/2022 PEAK AM... 17/06/2022 16/06/2023 R$ 18.648,00 Visualizar

45/2023 PEAK AM... 17/06/2023 16/06/2024 R$ 19.368,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7057
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7164
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7292
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7484

